

Položkový rozpočet

Zakázka: Vybudování vrat hala A2			
Objednatel:	Správa státních hmotných rezerv	IČ: 48133990	
	Šeříková 616/1	DIČ: CZ48133990	
	15000 Praha-Malá Strana		
Zhotovitel:	PS-STAV Náchod s.r.o.	IČ: 28858531	
	Na Hamrech 1444	DIČ: CZ28858531	
	547 01 Náchod		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			199 050,01
PSV			20 199,32
MON			11 300,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			230 549,33
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			0,00 CZK
v <u> Náchodě </u> dne <u> 25.04.2019 </u>			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 520,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 979,20
62	Upravy povrchů vnější	HSV			4 357,50
64	Výplně otvorů	HSV			129 300,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 500,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 235,72
97	Prorážení otvorů	HSV			41 583,84
99	Staveništní přesun hmot	HSV			573,75
733	Rozvod potrubí	PSV			19 239,32
734	Armatury	PSV			960,00
M21	Elektromontáže	MON			11 300,00
Cena celkem					230 549,33

Položkový rozpočet

S:	Vybudování vrat hala A2
----	-------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				10 520,00
	1 317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky, dodávka profilů lč.18	t	0,20000	42 600,00	8 520,00
	2 346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	1,60000	1 250,00	2 000,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				2 979,20
	3 411238221R00	Zazdívka otv. 1 m2 v mezi nosníky cihl. tl.do30 cm	m2	0,80000	3 724,00	2 979,20
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				4 357,50
	4 622450010RA0	Omítka stěn vnější cementová štuková	m2	1,62000	659,00	1 067,58
	5 621450010RA0	Omítka podhledů vnější cementová štuková	m2	2,88000	689,00	1 984,32
	6 612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	12,80000	102,00	1 305,60
Díl:	64	Výplně otvorů				129 300,00
	7 R-položka	D+MTZ sekční průmyslová vrata a integrované vchodové dveře dle Technických podmínek předmětu smlouvy	kus	1,00000	129 300,00	129 300,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 500,00
	8 941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	12,00000	125,00	1 500,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				8 235,72
	9 962100013RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných	m3	5,65640	1 456,00	8 235,72
Díl:	97	Prorážení otvorů				41 583,84
	10 970231200R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 200 mm	m	16,00000	1 860,00	29 760,00
	11 979081111R00	Odvoz suť a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,04000	320,00	3 532,80
	12 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	121,44000	21,00	2 550,24
	13 979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	11,04000	520,00	5 740,80
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				573,75
	14 999281105R00	Vnitrostaveništní přesun hmot	t	1,35000	425,00	573,75
Díl:	733	Rozvod potrubí				19 239,32
	15 733121111R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 25 x 2,6 mm	m	25,00000	620,00	15 500,00
	16 733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	9,00000	68,00	612,00
	17 733123911R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 22 mm	kus	4,00000	730,00	2 920,00
	18 998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,14200	1 460,00	207,32
Díl:	734	Armatury				960,00
	19 734213113R00	Ventil automatický odvzdušňovací	kus	2,00000	480,00	960,00
Díl:	M21	Elektromontáže				11 300,00
	20 R-položka	Zřízení přívodu elektro, včetně dodávky kabelu	soub	1,00000	4 800,00	4 800,00
	21 R-položka	Elektrorevize	soub	1,00000	6 500,00	6 500,00

--

--

